

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240600420
Kundenr.: 20372
Datum: 7. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600441 vom 06.06.2024: Externe Belegnr. LB-202406-13724:				Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
1	605420		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469 BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,76	9,76
2	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,00	16,00
3	80064		Kronenmutter, M24 x 1,5 x 15 mm, Schlüsselweite 36 Kronenmutter, M24 x 1,5 x 15 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,59	1,59
4	63980		FRISTOM FT-017 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-017 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 32 x B: 130 x T: 14,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	3	Stück	5,16	15,48

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240600420

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	5,00	5,00
6	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
7	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,65	1,65
8	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	1,35	4,05
9	202050		Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,30	3,00
10	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
11	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240600420

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	2,24	11,20
13	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	9,05	27,15
14	20010		Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	2,87	5,74
15	20000		Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm aus M-Profil, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,41 kg	2	Stück	6,10	12,20
16	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,08	8,08
17	10615		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	13,76	13,76
18	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm	1	Stück	13,76	13,76

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240600420

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,21 kg				
19	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI240600441				173,28
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	173,28
						19% MwSt.	32,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	206,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 10 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600420 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,958

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland